АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2013 г. №

О внесении изменений в распоряжение администрации города Рязани
от 26.03.2013 № 555-р «О проведении весеннего месячника по

благоустройству и санитарной очистке территории города Рязани»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 26.03.2013 № 555-р

«О проведении весеннего месячника по благоустройству и санитарной очистке

территории города Рязани» следующие изменения:

1.1.В пункте 24 слова «(Семенихин И.В.)» заменить словами «(Губарев С.А.)».

1.2. В пункте 26 слова «(Бушкова Н.К.)» заменить словами «(Буняшина Е.И.)».

1.3. Пункт 29 изложить в новой редакции:

«29. Рекомендовать Министерству молодежной политики, физической культуры и

спорта Рязанской области (Пыжонкова Т.Е.) принять участие в месячнике, обеспечить

санитарную очистку прилегающих территорий к спортивным подведомственным

сооружениям».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Сивоконя С.И.

Глава администрации В.Е.Артемов